EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 05/2023 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de suas

atribuições legais, considerando o contido no decreto 268/2023 de 26 de maio de 2023

RESOLVE

tornar pública a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado - PSS,

regulamentado pelo Edital Nº 03/2023-Educação, de 30 de maio de 2023

Irati, 23 de junho de 2023

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 268/2022

_______________________________________________________________________________________________

Avenida João Stoklos, s/n, Centro - IRATI-PR – CEP: 84.500-046

EDUCAÇÃO

AGENTE DE APOIO

CLASSIFICAÇÃO
Nº

INSCRIÇÃO
NOME PONTUAÇÃO DESEMPATE

1 93 KARINA COCHAN 95
2 89 LUCIA CHERBISKI DE OLIVEIRA 90
3 58 CARLOS GONÇALVES 80 25/02/1963
4 26 PAULO ANDRÉ ADAMSKI 80 11/05/1973
5 62 LUCIANO FABRÍCIO VIEIRA 80 24/08/1975
6 114 VITORIA MACHADO 80 05/06/2023
7 70 JAQUELINE CORDEIRO DA SILVA 75
8 17 ANA CELIA DE SOUZA MOLINARI 70 01/02/1971
9 82 BRUNA CRISTINA MULLER 70 01/12/1992
10 54 LUIZ ROMAIR DE OLIVEIRA* 60
11 11 DANIELI BOEIRA DA SILVA 70 11/10/1999
12 125 KARLA LUCIANE KOVALSKI 65
13 22 WESLLEY JULIANO GONÇALVES 60
14 86 RODRIGO CZEKOWSKI 55
15 23 IVONE DE CASSIA RUJISKI 50 11/06/1978
16 133 MARINES STANSKI VELOZO 50 05/08/1993
17 74 MARIA ROSELI FRACARO KANARSKI 45 16/08/1970
18 38 CLEISE APARECIDA BLANC 45 19/04/1988
19 36 ADRILAINE PADILHA 45 17/09/1998
20 63 ANA LUIZA COSTA* 30 05/09/1964
21 88 ADRIANE VASKO SVEREDA 40 03/01/1980
22 96 RITA PIASSI KLUTIKOSKI 40 30/10/1987
23 28 NEIVA DA LUZ DE ANDRADE 40 02/03/1988
24 81 ANA PAULA DAL SANTO 35 11/09/1981
25 120 ÁLVARO ULISSES FREIRE SANWAYS 35 02/05/1988
26 129 KELVIN LEANDRO VISCZAR 35 08/05/1991
27 87 MATHEUS DOMINGUES FERREIRA 35 24/06/1993
28 39 ADJALDO DE PAULA SOARES 30 14/01/1960
29 109 LAERCE JOSÉ MENDES 30 12/12/1960
30 49 EMERSON CORREIA DOS SANTOS* 30 04/07/1984
31 34 RINALDO VIANTE 30 09/04/1969
32 40 JOSÉ ERALDO DE LIMA 30 19/03/1971
33 103 SONIA APARECIDA DE JESUS NEVES 30 20/02/1974

_______________________________________________________________________________________________

Avenida João Stoklos, s/n, Centro - IRATI-PR – CEP: 84.500-046

EDUCAÇÃO

34 130 VALDERESA CHAVES SOARES 30 25/01/1976
35 73 LUCIANE DE FÁTIMA ALVES DA SILVA 30 16/09/1980
36 5 FABIANA VELOZO GURA 30 29/07/1981
37 77 ANA PAULA WRUBLESKI 30 13/07/1983
38 1 LISLAINE APARECIDA SETNARSKI CARDOSO 30 29/04/1984
39 61 JULIANA BERTÃO 30 28/10/1986
40 31 DYENEFFER ARYANE SILVA ROSA* 30 03/08/2001
41 7 BRUNO RICARDO DE SOUZA 30 01/05/1989
42 126 HELYTON ALEXANDRE SILVA 30 31/08/1989
43 84 THAIS FERNANDA CABRAL 30 05/07/1993
44 98 TATIANE STORKI 30 03/05/1998
45 127 EMANUELE JERSZURKI SINHORI 30 13/04/2001
46 56 EMANUELI FABIANA FRACARO 30 30/05/2001
47 53 JACKELINE MARA DE OLIVEIRA 30 23/06/2002
48 113 AMANDA CAROLINE KUSTER DA SILVA 30 24/07/2003
49 24 JOSÉ RENATO BELLO 25 15/09/1974
50 33 DILMAR RIBAS MATTOZO* 10 11/02/1985
51 44 MARTA ALVES ZANLORENÇO 25 20/01/1984
52 108 JOZELLI APARECIDA CELIS 20 10/08/1967
53 105 ANA CRISTINA SANTOS LAMEGAL 20 01/10/1975
54 13 LENISVALDO BARROS DE OLIVEIRA 20 24/09/1976
55 43 DÉBORA MENDES PEREIRA ANDERSON 20 22/12/1977
56 122 LUCIANE DAS GRAÇAS SPRADA 20 12/07/1982
57 91 NEONILIA SCHIDINISKI WAGNER 20 14/09/1982
58 42 LUCIMARA KREMER 20 20/02/1985
59 16 MICHELE VIEIRA DA LUZ MOLINARI* 10 25/02/1989
60 118 CRISTIANE DE FÁTIMA CUSTÓDIO 20 15/07/1985
61 75 LUCIMARE SPRADA 20 27/12/1988
62 9 DEISI TAÍS DE TOLEDO 20 29/09/1990
63 68 VANESSA DE FATIMA RAMOS 20 23/07/1994
64 78 MATEUS DANIEL BASILIO 20 08/01/1997
65 94 LUAN OCONOSKI 20 07/06/2000
66 21 SILVANO BRODOVISKI 20 23/10/2000
67 124 SUELEN CRISTIANE FRANÇA 20 23/06/2002
68 50 JULIANNE CRISTINE MULLER DE BONA 20 08/02/2004
69 117 SILMARA STEFANIAK* 10 13/04/1990
70 85 VERONICA MACHADO MENDES 20 09/06/2023
71 102 ADELITA FATIMA SANTOS 15 08/02/1973
72 48 JOSANI KLUTIKOSKI SCHARLAU 15 21/04/1975

_______________________________________________________________________________________________

Avenida João Stoklos, s/n, Centro - IRATI-PR – CEP: 84.500-046

EDUCAÇÃO

73 134 LOURICI REBELO 15 22/01/1975
74 52 JULIANA ROBERTA FRANCO 15 13/03/1989
75 66 TAÍS DE FATIMA NORTOK 15 04/10/1991
76 71 ANA PAULA BILOVUS 15 18/04/2002
77 72 NICOLI CRISTINA AKSENEN PAITRA 15 24/05/2004
78 69 ALBERTO REINALDO BITTENCOURT 10 27/02/1947
79 55 SILVANA APARECIDA DE PAULA PEREIRA 10 18/10/1965
80 57 JUAN DIEGO RODRIGUES PENTEADO* 10 06/05/1991
81 65 IRINEU FALCOVSKI BACIL 10 19/12/1968
82 45 ROSILENE DE CASSIA BORGES 10 20/12/1968
83 29 DILMA GASPAR MENDES 10 21/08/1971
84 92 ANDREA BUENO 10 29/08/1971
85 15 ADAYLTHON BARBOSA RIBAS 10 28/09/1972
86 112 OSNI FERNANDES ORIAS 10 15/01/1973
87 131 EZIEL DOS SANTOS PEPE 10 09/08/1973
88 47 MARCIO DOUGLAS LUIZ 10 24/02/1974
89 115 RSE STADLER 10 26/10/1974
90 97 ELIZABETE BOSAK 10 16/12/1974
91 8 LUIS CLÁUDIO DOS SANTOS 10 26/05/1975
92 79 LURDES MIERZEJEWSKI 10 10/08/1975
93 37 MARIA ODETE DOS SANTOS 10 03/12/1975
94 2 ANA PAULA FERREIRA 10 12/05/1976
95 12 WANDERLEI GAIOCH 10 16/12/1976
96 51 EDENISIA APARECIDA PADILHA KREZANOSKI 10 30/04/1977
97 59 LAURO CARNEIRO 10 03/09/1981
98 107 VILMA KUASINEI 10 04/11/1982
99 95 JEISIBEL CREVELIM 10 26/02/1987
100 10 ROSIMERI TELEGINSKI 10 02/10/1987
101 32 CIBELI FRANCELISE PADUCH 10 17/07/1988
102 18 NOELI APARECIDA DOS SANTOS TEIXEIRA 10 01/10/1988
103 99 JULIANA GALVÃO DA ROCHA 10 24/10/1988
104 6 LUIS RODRIGO BATISTA 10 26/11/1988
105 111 BEATRIZ MACHADO 10 17/10/1989
106 64 CRISTIANO MARQUES DO NASCIMENTO 10 15/02/1990
107 19 SOELI TEREZINHA DOS SANTOS 10 14/09/1990
108 128 DAIANE BOICHIKO BORA 10 10/07/1991
109 67 ALINE GOMES DAS NEVES NEUMANN 10 16/07/1991
110 132 DAIANE KACZMAREK 10 02/11/1993
111 30 PAULO HENRIQUE DE SOUZA SILVEIRA 10 09/11/1993

_______________________________________________________________________________________________

Avenida João Stoklos, s/n, Centro - IRATI-PR – CEP: 84.500-046

EDUCAÇÃO

112 4 BRUNA MARA NEUMANN 10 05/04/1995
113 104 LAIS ANDRESSA LES KOREVAL 10 18/01/1996
114 80 CRISTIANE DE SOUZA DE LIMA 10 30/01/1996
115 25 MARCOS VINICIUS BONKO 10 25/10/1996
116 46 NICOLY APARECIDA MUCHA FIORI 10 20/02/1999
117 35 EDERSON ELISEU DOS SANTOS 10 16/07/2000
118 41 LUCAS CASIMIRSKI 10 03/10/2000
119 83 GUILHERME RODRIGO DLUGOSZ 10 06/08/2001
120 119 EDUARDA SPRADA DOMINGUES 10 25/09/2001
121 27 GABRIELY RUJISKI STANSKI 10 13/12/2002
122 135 JOÃO EDUARDO SNAIDER LAU 10 27/04/2003
123 101 MILENA CAROLINE RIBI 10 19/07/2003
124 76 STEFFANY GAIEVISK FILLOS 10 18/10/2003
125 110 LUIZI KATHERINE DA SILVA 10 05/11/2003
126 106 LUIGI SAMUEL DE LIMA FERREIRA 10 16/01/2004
127 123 DYAN LUCAS CORREIA 10 05/03/2004
128 90 JEAN GABRIEL LONGATO 10 19/02/2005
129 60 JAIR PADILHA EXCLUÍDO
130 14 RENATO MARTINS EXCLUÍDO
131 121 ELCIO NEUMANN EXCLUÍDO
132 116 SANDRO MARCOS DE SOUZA FILHO EXCLUÍDO
133 100 PATRICIA PEREIRA EXCLUÍDO

* Vaga destinada a pessoa com deficiência

** Excluído por não apresentar o requisito mínimo (Ensino Médio completo)

_______________________________________________________________________________________________

Avenida João Stoklos, s/n, Centro - IRATI-PR – CEP: 84.500-046